Sig + num mei Johannis Garsie del Parral, vicini civitatis Cesarauguste regiaque 
auctoritate notarii publici per totum regni Aragonum, qui predictis omnibus et singulis 
una cum testibus nominatis interfui et huiusdi publicum vendicionis instrumentum in 
forma prenotata per alium scribi feci constat michi de suprapositis interlineatis et rasis 
eudem in linea Xª a principio computando "atque spectabant", ac et in XLII linea "liti", 
et in LIIII linea "quod restituam et ilito et solvam vobis et vestris", et in linea eadem "et 
extra litem seu lites", et in La nona linea "obligationem", et de quoddam raso, barreiato 
et clausi. 

6 

1400, 12 ENERO GUISONA 

Beatriz, mujer de Francisco de Villanueva, se declara conforme con la venta del Castillo 
y villa de Sádaba hecha por su marido al concejo de la citada villa en Juslibol a 
6-X-1399. 

—A. M. de Sádaba. A. 13. Original, perg. 310 x 620 mm. 

Noverint universi. Quod ego Beatrix uxor honorabilis Franciscii de Vilanova militis 
habitatrix ville Guissone, diocesis urgellensis. Attendens et considerans dictum 
honorabilem Francischum de Vilanova virum meum precarum ex sui certa sciencia et 
consulte, ac de omni iure suo in omnibus et per omnia pro se et suis plenarie 
certificatum vendidisse sive vendicionem et transportacionem fecisse hominibus 
universitatis et consilii ville de Sadava in regno Aragonum constitute et suis et quibus 
ipsi vellent perpetuis temporibus, castrum et villam predictam de Sadava et omne et 
quodcumque ius quod dictus honorabilis vir meus habebat et habere (poterat) in dictis 
castro et villa, terminis, redditibus, iuribus et pertinenciis suis universis, et ipsi et suis 
pertinebat, competebat et spectabat ac pertinere, competere et spectare quoquomodo 
poterat et debebat quavis ratione seu causa aut quovis alio iure, francha et quitia, et 
absque censu, tributo, aniversario in alia qualibet ogligacione et alienacione per ipsum 
honorabilem virum meum super ipsis castro et villa ac aliis predictis factis et impositis 
quovismodo, excepto tamen iure quod dictus dominus Franciscus vir meus habebat et 
habet ac habere debet ac ei pertinebat et pertinet de presenti in illis mille solidos 
annualibus perpetualibus et rendalibus, quos aliama iudeorum civitatis Cesarauguste, 
sibi facit quolibet anno annuales et rendales quiquidem mille solidi annuales et rendales 
in dicta vendicione et transportacione minime includuntur nec includi dictus honorabilis 
vir meus volint, immo abeadem penitus eos exclusit et sibi retinuit et reservavit. 
Attendens etiam dictum honorabilem dominum Francischum virum meum in limine 
dicte vendicionis et transportacionis per ipsum factis providisse et se obligasse eandem 
vendicionem et transpotacionem dictorum castri et ville de Sadava et aliorum iurium 
sibi pertinencium in eisdem, esceptis dictis mille solidis annualibus et rendalibus sibi 
specialiter retentis per ipsum, factam, concessim et firmatam per me dicta Beatricem 
eius uxorem laudari, firmari ac in omnibus et per omnia concedi, ratificari et aprobari, 
facere quamquidem vendicionem et transportacionem predictas dictis hominibus et suis, 
ut predicitur, de dictis castro et villa et iuribus ipsorum dictus honorabilis vir meus ac 
etiam firmavit pro precio viginti verium mille solidorum iaccensis, ut predicta et alia 
quod plurima latius et seriosius constant per publicum vendicionis et